[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº 1.216/2022
Indicamos ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Zenildo Brandão, extensivo a Secretária de desenvolvimento Social, Patrícia Miranda Brandão Santana, no sentido de criação do anexo do CRAS, localizado na Região de Itajuru.
Esse anexo irá beneficiar dezenas de moradores dessa localidade que sofre diariamente com gastos de transporte para locomoção na referida localidade.
Cientes de que, esta nossa propositura receberá a devida atenção por parte do Executivo Municipal, reiteramos nossos votos de consideração.

Sala das Sessões
Walmiral Marinho
Vereador

[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.